СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

29 марта 2013 года

№ 11

с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское от 25.01.2013 года № 3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Совет сельского поселения «Соктуй-Милозанское решил:
 Внести в решение Совета сельского поселения «Соктуй-Милозанское от 25.01.2013 года № 3 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края следующие изменения:

1.В пункте 1слово «Принять» заменить словом «Утвердить».

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационно-телекоммуникацион-

ной сети «Интернет»: sokt@adminkr.ru/
Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов